55
R
Estabilizadores de Tensión
digitales estáticos
56
R
Principio de funcionamiento del estabilizador de tensión digital estático
IVC ODYSSEY

ES5-30 ±30 5 161-300 31
230
22
>98
medio
ciclo
13 35
ES7-25 ±25 7 172-288 40 30
ES7-30 ±30 7 161-300 44
230
30
>98
medio
ciclo
22 50
ES10-25 ±25 10 172-288 57 43
ES10-30 ±30 10 161-300 62
230
43
>98
medio
ciclo
23 110
ES15-25 ±25 15 172-288 87 65
ES15-30 ±30 15 161-300 93
230
65
>98
medio
ciclo
23 125
ES20-25 ±25 20 172-288 116 87
Gemini - Rango variación de entrada ±20%/±15% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 230V)
ES7-20 ±20 7 184-276 38
230
30
>98
medio
ciclo
13 30
ES10-15 ±15 10 195-265 51 43
ES10-20 ±20 10 184-276 54
230
43
>98
medio
ciclo
13 35
ES15-15 ±15 15 195-265 76 65
ES15-20 ±20 15 184-276 81
230
65
>98
medio
ciclo
22 50
ES20-15 ±15 20 195-265 102 87
ES20-20 ±20 20 184-276 109
230
87
>98
medio
ciclo
23 110
ES30-15 ±15 30 195-265 153 130
ES30-20 ±20 30 184-276 163
230
130
>98
medio
ciclo
23 125
ES40-15 ±15 40 195-265 205 174
Gemini Plus - Rango variación de entrada ±30%/±25% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 230V)
ESP4-30 ±30 4 161-300 25
230
17
>98
medio
ciclo
13 32
ESP5-25 ±25 5 172-288 29 22
ESP5-30 ±30 5 161-300 31
230
22
>98
medio
ciclo
13 40
ESP7-25 ±25 7 172-288 40 30
ESP7-30 ±30 7 161-300 44
230
30
>98
medio
ciclo
22 57
ESP10-25 ±25 10 172-288 57 43
ESP10-30 ±30 10 161-300 62
230
43
>98
medio
ciclo
23 120
ESP15-25 ±25 15 172-288 87 65
ESP15-30 ±30 15 161-300 93
230
65
>98
medio
ciclo
23 135
ESP20-25 ±25 20 172-288 116 87
Gemini Plus - Rango variación de entrada ±20%/±15% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 230V)
ESP7-20 ±20 7 184-276 38
230
30
>98
medio
ciclo
13 32
ESP10-15 ±15 10 195-265 51 43
ESP10-20 ±20 10 184-276 54
230
43
>98
medio
ciclo
13 40
ESP15-15 ±15 15 195-265 76 65
ESP15-20 ±20 15 184-276 81
230
65
>98
medio
ciclo
22 57
ESP20-15 ±15 20 195-265 102 87
ESP20-20 ±20 20 184-276 109
230
87
>98
medio
ciclo
23 120
ESP30-15 ±15 30 195-265 153 130
ESP30-20 ±20 30 184-276 163
230
130
>98
medio
ciclo
23 135
ESP40-15 ±15 40 195-265 205 174
60
R
Aquarius / Aquarius Plus 10-120kVA
2

rc
a
s
a
P
e
s
o
P
o
te
n
c
ia
Aquarius - Rango variación de entrada ±30%/±25% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 400V)
ET10-30 ±30 10 280-520 20
400
14
>98
medio
ciclo
23 120
ET15-25 ±25 15 300-500 29 22
ET15-30 ±30 15 280-520 31
400
22
>98
medio
ciclo
23 160
ET20-25 ±25 20 300-500 39 29
ET20-30 ±30 20 280-520 41
400
29
>98
medio
ciclo
31 200
ET30-25 ±25 30 300-500 57 43
ET30-30 ±30 30 280-520 61
400
43
>98
medio
ciclo
35 370
ET45-25 ±25 45 300-500 86 65
ET45-30 ±30 45 280-520 93
400
65
>98
medio
ciclo
35 390
ET60-25 ±25 60 300-500 116 87
Aquarius - Rango variación de entrada ±20%/±15% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 400V)
ET20-20 ±20 20 320-480 36
400
29
>98
medio
ciclo
23 120
ET30-15 ±15 30 340-460 51 43
ET30-20 ±20 30 320-480 54
400
43
>98
medio
ciclo
23 160
ET45-15 ±15 45 340-460 76 65
ET45-20 ±20 45 320-480 81
400
65
>98
medio
ciclo
31 200
ET60-15 ±15 60 340-460 102 87
ET60-20 ±20 60 320-480 109
400
87
>98
medio
ciclo
35 370
ET90-15 ±15 90 340-460 153 130
ET90-20 ±20 90 320-480 162
400
130
>98
medio
ciclo
35 390
ET120-15 ±15 120 340-460 204 173
Aquarius Plus - Rango variación de entrada ±30%/±25% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 400V)
ETP10-30 ±30 10 280-520 20
400
14
>98
medio
ciclo
23 130
ETP15-25 ±25 15 300-500 29 22
ETP15-30 ±30 15 280-520 31
400
22
>98
medio
ciclo
23 170
ETP20-25 ±25 20 300-500 39 29
ETP20-30 ±30 20 280-520 41
400
29
>98
medio
ciclo
31 220
ETP30-25 ±25 30 300-500 57 43
ETP30-30 ±30 30 280-520 61
400
43
>98
medio
ciclo
35 410
ETP45-25 ±25 45 300-500 86 65
ETP45-30 ±30 45 280-520 93
400
65
>98
medio
ciclo
35 430
ETP60-25 ±25 60 300-500 116 87
Aquarius Plus - Rango variación de entrada ±20%/±15% (Los valores de la tabla se refieren a una tensión nominal de 400V)
ETP20-20 ±20 20 320-480 36
400
29
>98
medio
ciclo
23 130
ETP30-15 ±15 30 340-460 51 43
ETP30-20 ±20 30 320-480 54
400
43
>98
medio
ciclo
23 170
ETP45-15 ±15 45 340-460 76 65
ETP45-20 ±20 45 320-480 81
400
65
>98
medio
ciclo
31 220
ETP60-15 ±15 60 340-460 102 87
ETP60-20 ±20 60 320-480 109
400
87
>98
medio
ciclo
35 410
ETP90-15 ±15 90 340-460 153 130
ETP90-20 ±20 90 320-480 162
400
130
>98
medio
ciclo
35 430
ETP120-15 ±15 120 340-460 204 173
62
R
Odyssey 80-4000kVA
2

1000 500 1600 830
1250 600 1600 890
1600 750 2400 1245
2000 900 2400 1335
2500 1200 3200 1780
3200 1500 4800 2490
4000 2000 6400 3320
CLASS I ORTEA 50kA 2 polos
CLASS I ORTEA 50kA 4 polos
CLASS II ORTEA 40kA 2 polos
CLASS II ORTEA 40kA 4 polos
CLASS I DEHN 100kA 2 polos
CLASS I DEHN 200kA 4 polos
CLASS II DEHN 40kA 2 polos
CLASS II DEHN 40kA 4 polos
FL170.50.00 50
FL170.100.00 100
FL170.150.00 150
FL170.300.00 300
FL170.500.00 500
FL155.800.00 800
FL155.1000.00 1000
FL155.1600.00 1600
FL155.2500.00 2500
Sistema automático integrado de corrección del factor de potencia PHF203
Se puede integrar un banco de corrección del factor de potencia en el armario del estabilizador para
obtener la estabilización y la corrección del factor de potencia de la instalación en una única solución.
El resultado es que se obtiene una carga alimentada de modo estabilizado y un alto factor de potencia